
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от   12.08.2021                                                       № 73/16 
 

 
 О принятии «Порядка выдвижения, 
 внесения, обсуждения и рассмотрения 
 инициативных проектов, а также 
 проведения их конкурсного отбора 
 в Бавленском  сельском  поселении» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ (ред. От 03.02.2015) «О 
внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации» и федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Конституцией 
Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального 
образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов 
Бавленского сельского поселения 

                                                    
                                                    РЕШИЛ: 
 
 
1. 1. Принять Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 
отбора в Бавленском  сельском  поселении. согласно приложению № 1 к 
настоящему решению.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя СНД Бавленского  сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
 
Глава поселения                                                     Пуков Б.И. 


